

HEDEF SIRA NO	İLGİLİ STRATEJİK HEDEF	2024 YILI BİRİM HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.3.3	Merkezimizin hizmet verdiği iç ve dış paydaş memnuniyet anketi 2024 yılında düzenlenecektir.	Merkezimizin hizmet verdiği iç ve dış paydaş memnuniyet anketi düzenlenmiştir. Yapılan ankete 30 iç ve dış paydaş katılmıştır. Ortalama memnuniyet oranı %79,4 olarak bulunmuştur.
2	H.4.4	Merkezimizin Danışma Kurulunun önerdiği gereksinimlere uygun olarak 2024 yılında en az bir adet makina veya teçhizat temin edilmesi.	Merkezimize Deneylerde ve testlerde açığa çıkmış olan ve rahatsız ederek olan koku, sıcaklık gibi bileşenlerin tahliye edilmesini sağlamak amacıyla. Laboratuvar ortamında yapılan test ve deneylerin daha güvenli ve emniyetli bir şekilde yapılmasını sağlamak için çeker ocak ve 9 adet tip 4 rat kafesi satın alınmıştır. Ayrıca 1 adet kafes ve ekipmanlarını yıkamak için endüstriyel tip bulaşık makinesi merkezimize kazandırılmıştır.
3	H.4.1	Merkezimize ve Hayvan Deneyleri Etik kuruluna yapılan başvuruların 2024 yılında online yazılım programı kullanılarak yapılması için gerekli altyapının oluşturulması	Hayvan Deneyleri Etik kuruluna ve deney hayvanları uygulama ve araştırma merkezine yapılan başvuruların web sayfası üzerinden tek bir online yazılım sistemi üzerinden yapılabilmesi için Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan yazılım programının kurul üyelerine tanıtım sunumu beklenmektedir. Yazılım programına yönelik eleştiriler ve öneriler dikkate alınarak yazılım programı son halini alacaktır.
4	H.4.1	27 Ağustos 2013 tarih ve 07 sayılı Afyon Kocatepe Üniversitesi Senato kararı ile Kabul edilen Deney Hayvanları Araştırma ve Uygulama Merkezi Çalışma Esasları Yönergesi'nin revize edilmesi için çalışmaların yapılması	Deney Hayvanları uygulama ve Araştırma Merkezi Yönergesinde değişiklik yapılarak güncellenmesi kapsamında Madde 9'da değişiklikler yapılması için çalışmalar yürütülmüştür. Bu kapsamda Merkezimiz Biyogüvenlik ve çalışma kuralları yeniden düzenlenerek EK'leri ile birlikte Yönetim Kurulumuza incelenmek üzere sunulmuştur.



→ Hedefe Ulaşıldı



→ Hedef Sürüyor



→ Hedefe Ulaşılamadı